Volga-Ural bölgesinden çıkan ilk Nakşibendı lideri, muhtemelen,
Şeyh Hace Ubeydul1ah Ahrar'ın talebesi, Hoca Muhammed Emin Bulgad
idi. Tebriz'de 902/1496'da vefat eden Muhammed Emın Bulgarı, kendi ül-
kesinde Nakşibendlliği yayma konusunda, fazla faal gözükmez5•

Nakşibendlliği Volga-Ural bölgesinde ilk kez yayan saygın isimler
hakkında henüz araştırma yapılmamıştır.

Şeyh Zcynullah 'ın Nakşibendi Kollarının Silsilesi

Şeyh Ahmed Sirhindi (Ö.ı034/1624)
i ..

Hoca Muhammed Ma'sum (0.1079/1668)

t •
Hoca Seyfüddin
(Ö. 1906/1685)

Nur M!tıammed Bedayuni
(Ö.ı 135/1723)

M. • MY h C' CA Aırza az ar an-ı anan
(Ö. 1195/1781) Delhi

Gulam \Ii Dihlevi
(Ö. 124ü/1824) Delhi

Mevla;t Halid Bagdildi
(Ö. 1242/1827) Bağdad, Şam

Şeyh Aımed b. Süleyman Arvası
(Ö.1275/1858)
Trablus, İstanbul

Ziyı:ı.edİin Gümüşhanevi
(O. 1311/1893)

İstanbul. ----------...

Şeyh Ahmed Mekki Şeyh Habibullah
~ / '(Buhar!)

Şeyh Hud~kulu

•Haccu '1-Harameyn
Molla İyd Ahmed

Şeyh Molla İdris Muhammed

•Niyazkulu Han Türkomani
(Buhara)

ş~refe!din Istırlitamagi
(O. 1262/1846)
Sterlitmak

Abdültalcim Çardaklı
(O. 1292/1872)
Çardaklı, Chelyabinsk

~.

Şeyh Zeynullah Rasulev
(Ö. ı335/1917)

Troitsk

9. Asar, ss. 181-6.
10. Z.A. Ishmukhametov, Sotsial'naya rol'i evolyutsiya Islama Tatari Kazan, 1979,

5.53; Alexandre Beningsen ve Chanta!